
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 325/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 marca 2021 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 oraz art. 259 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305), 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2021 rok przyjętej uchwałą Nr XXIII/164/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 stycznia 2021 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 311/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 4 lutego 2021 roku, 

zmienionej uchwałą Nr XXIV/166/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 23 

lutego 2021 roku, uchwałą Nr 316/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

25 lutego 2021 roku wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do 

niniejszej uchwały:  

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 138.146,00 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 107.575.918,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 106.096.771,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.479.147,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 138.146,00 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 113.395.638,26 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 105.335.075,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.060.563,26 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Uchyla się § 1 ust. 3 uchwały Nr 316/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 

2021 rok. Wysokość rezerwy celowej na oświatę (w tym odprawy emerytalne) wynosi 

2.770.790,00 zł. 



PROJEKT 
 

2 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  …...………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

3. Waldemar Pawłowski ……………………... 

4. Jan Pertek   ……………………... 


